СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.04. 2016г.          № 4/3

О публикации проекта изменений и дополнений в Устав ЗАТО городской
округ Молодежный и о назначении публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав ЗАТО городской округ Молодежный Московской области

Рассмотрев проект изменений и дополнений в Устав ЗАТО городской округ Молодежный Московской области в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21 июля 1993 г. N5485-I "О государственной тайне" и иному действующему законодательству Российской Федерации, Совет депутатов
решил:

	1. Принять за основу представленные Администрацией ЗАТО городской округ Молодежный изменения и дополнения (проект решения прилагается).
2.  В течение десяти дней с даты принятия настоящего решения официально опубликовать (обнародовать) проект изменений и дополнений в Устав, не позднее чем за 30 дней до дня рассмотрения вопроса о принятии Советом депутатов проект изменений и дополнений в Устав ЗАТО городской округ Молодежный в информационном вестнике Администрации ЗАТО городской округ Молодежный «МОЛОДЕЖНЫЙ» и разместить на официальном информационном сайте ЗАТО городской округ Молодёжный (адрес сайта: http://www.zato-molod.ru) для обсуждения жителями городского округа Молодежный.
3.Определить, что предложения жителей городского округа по внесению изменений и дополнений в Устав подаются в рабочую группу в письменном виде (ком. № 101 в здании Администрации с 9.00. до 18.00 по рабочим дням). Предложения жителей принимаются до 18 часов 30.05.2016г. Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта изменений и дополнений в Устав осуществлять в соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодежный от 23.09.2014 г. № 10/4 «Об утверждении Порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта Устава муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав ЗАТО городской округ Молодежный».
4. Назначить публичные слушания по проекту изменений и дополнений в Устав 31 мая 2016 года в 17 часов в Зале заседаний Администрации ЗАТО городской округ Молодежный.
			5. Создать организационный комитет (рабочую группу) по проведению публичных слушаний в следующем составе:
1. Квасова Оксана Викторовна, старший эксперт Администрации ЗАТО Молодежный.
2. Данилов Вячеслав Геннадьевич, депутат Совета депутатов ЗАТО Молодежный.
3. Аветисян Микаел Григорьевич, депутат Совета депутатов ЗАТО Молодежный.
	6.  Отменить решение Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодежный от 24.03.2016г. № 2/3 «Об утверждении изменений и дополнений в Устав ЗАТО городской округ Молодежный Московской области».

[bookmark: _GoBack]

Глава ЗАТО городской округ
Молодежный                                                                                      Туркова О.В.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_________2016г.                       № ____

Проект
Об утверждении изменений и дополнений в Устав ЗАТО городской
округ Молодежный Московской области

В связи с приведением Устава ЗАТО городской округ Молодежный Московской области в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21 июля 1993 г. N5485-I "О государственной тайне" и иному действующему законодательству Российской Федерации, Совет депутатов решил:

	1. Изложить п.15, ст.26 Устава ЗАТО городской округ Молодежный Московской области в следующей редакции: «Обеспечение  защиты государственной тайны в соответствии с законодательством Российской Федерации и иными полномочиями в соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", федеральными законами, законами Московской области, настоящим Уставом».
2. Направить дополнения, внесенные в Устав ЗАТО Молодежный в Управление Министерства юстиции РФ по Московской области для государственной регистрации.
	3. После прохождения государственной  регистрации  опубликовать  решение «О внесении изменений в Устав ЗАТО городской округ Молодежный Московской области» в печатном средстве массовой информации - информационном вестнике Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный "Молодёжный" и разместить на официальном информационном сайте городского округа Молодёжный (адрес сайта: http://www.zato-molod.ru).
4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня официального опубликования.

Глава ЗАТО городской округ
Молодежный Московской области                                       Туркова О.В.

image1.jpeg

image2.png